tráfico, a titulares y conductores de vehículos con domicilio fuera de España, adjudicado a  la 
mercantil BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A, con efectos desde el día siguiente al  
6 de marzo de  2024 hasta el 6 de marzo de 2025. 

Segundo.- Aprobar el gasto de DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS EUROS (19.200 €)
correspondiente a esta  prórroga con cargo a la aplicación presupuestaria 0801 01100 35900 
denominada “Otras comisiones mantenimiento entidades financieras” de conformidad con el 
siguiente desglose: 

 Anualidad 2024 (desde el 7 de marzo al 31 de diciembre de 2024):